
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 20.jūnijā         Nr.146 

 

Par grozījumiem 28.03.2017. lēmumā Nr.89 “Par darba grupas izveidi”  

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) 2017.gada 28.martā izveidoja darba grupu 

priekšlikumu sagatavošanai grozījumu veikšanai domes 22.02.2011. saistošajos noteikumos 

Nr.8 “Saistošie noteikumi par atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Ādažu novadā”.  

Ņemot vērā, ka esošās situācijas un problēmu apzināšana, izvērtēšana, salīdzināšana ar citu 

pašvaldību pieredzi, nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumu salīdzināšana pa nodokļu 

maksātāju kategorijām ir laikietilpīga un apjomīga, minēto saistošo noteikumu grozījumu 

sagatavošanai nepieciešams papildu laiks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.panta trešo 

daļu, domes 2013.gada 23.jūlija saistošo noteikumu „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 

24.punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2017.gada 28.marta lēmumā Nr.89 ”Par darba grupas 

izveidi”, izsakot tā 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Darba grupai līdz 15.08.2017. iesniegt ziņojumu Finanšu komitejai par 

sagatavotajiem priekšlikumiem.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 


